
ZÁPIS
6/2019

ze zasedání

ZASTUPITELSTVA
MĚSTA JEMNICE

U

m
Dne 19. 12. 2019



Z á p is č. 6/2019
ze zasedání Zastupitelstva města Jemnice, konaného dne 19. 12. 2019

v zasedací místnosti Městského úřadu v Jemnici /Husova ul. 103/

ad l) Zahájení

Zasedání Zastupitelstva města Jemnice zahájil a řídil Ing. Miloň slabý, starosta města
Jemnice. Přivítal přítomné členy zastupitelstva a ostatní hosty.

Na jednání bylo přítonino 20 členů zastupitelstva, tj. 95,2 % a zastupitelstvo bylo schopno
se usnášet.

Ze zasedání zastupitelstva města byl omluven: pan Ing. Pavel Nevrkla.

ad. 2) Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové komise

Ing. Miloň Slabý seznámil přítomné s návrhem na ověřovatele zápisu a na členy návrhové
komise a stanovil zapisovatelku.

Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Anděl
Be. Václav Vyhnálek

Návrhová komise: Ing. Mgr. Vít Feldbabel
Ing. Miloslav Nevěčný
JUDr. jiří Slabý

Zapisovatelka: Be. Petra Břečková

Bp'l předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Ověřovatele zápisu pana Jaroslava Anděla a pana Be. Václava Vyhnálka. Za Členy
návrhové komise pana Ing. Mgr. Víta Feldbabela, pana Ing. Miloslava Nevěčného, pana
JUDr. Jiřího Slabého, zapisovatelku paní Be. Petru BřeČkovou.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

l



ad. 3) Schválení programu zasedání zastupitelstva města

Ing. Miloň slabý, starosta města, seznámil přítomné s programem jednání zastupitelstva. Od
rozeslání podkladů do konání zastupitelstva došlo ke změně programu, a proto navrhuje
doplnit program o 4 body programu, a to:
bod č. 13 - Zrušení bodu z Usnesení ZM č. 5/2019
bod č. 14 - Záměr prodeje pozemku v lokalitě ,,Pod vodojemem" - p.č. 1196/5
bod č. 15 - Rezignace člena kontrolního výboru
bod č. 16 - Volba člena kontrolního výboru

Dále navrhl zaměnit pořadí projednání bodu č. 7 a 8. Tedy bod č. 8 bude na místě 7. a naopak.

Následně se dotázal, zda má někdo návrh na doplnění programu. Tomu tak nebylo a přešlo se
k hlasování.

Program jednání:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Zahájení
Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové komise
Schválení programu zasedání zastupitelstva města
Zápis z jednání kontrolního výboru
RozpoČtová opatření č. 22 ZNI na rok 2019
Rozpočtová opatření rady města
RozpoČet města Jemnice na rok 2020
Důvodová zpráva k rozpoČtu města Jemnice na rok 2020
Plán hospodářské Činnosti msta Jemnice na rok 2020
Žádost společnosti BIOAQUA o prominutí smluvní pokuty
Rozpočtová opatření Č. 23 ZNI na rok 2019
Kupní smlouva Bytové družstvo
ZruŠení bodu z Usnesení ZNI Č. 5/2019 - DODATEČNÝ BOD
Záměr prodeje pozemku v lokalitě ,,Pod vodojemem" - p.Č. 1196/5 - DODATEČNÝ BOD
Rezignace Člena kontrolního výboru - DODATEČNÝ BOD
Volba Člena kontrolního výboru - DODATEČNÝ BOD
Diskuse
Závěr

Bvl předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Program zasedání Zastupitelstva města Jemnice č. 6/2019, konaného dne 19. 12. 2019,
vČetně dodatečných bodů 13. - 16., s tím, že o bodu Č. 8 bude jednáno před bodem Č. 7.
Bod Č. 7 se tímto posouvá jako bod č. 8.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

2



ad. 4) Zápis z jednání kontrolního výboru

Zápis z jednání kontrolního výboru je součástí přílohy tohoto zápisu. Ing. Miloň slabý se
dotázal pana Tomáše Bařinky (předseda kontrolního výboru), zda chce ještě něco doplnit. Pan
Bařinka pouze dodal, že kontroly plnění usnesení zastupitelstva proběhly v pořádku.

Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Zápis ze schůze kontrolního výboru Zastupitelstva města Jemnice ze dne 10. 12. 2019.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 5) RozpoČtová opatření Č. 22 ZNI na rok 2019

Zastupitelstvu města byl k projednání předložen návrh rozpočtových opatření č. 22 ZM na
rok 2019. Pan Ing. Miloslav Kadlec, vedoucí odboru finančního a plánovacího, dodal, že se
jedná o dorovnání na rozpočtované částky.

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

RozpoČtová opatření Č. 22 ZNI na rok 2019 dle přilohy. Rozpočtovými opatřeními dochází
k celkovému zvýšení příjmů i výdajů o l 860 000 kč.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 6) Rozpočtová opatření rady města

Dalším bodem programu byla rozpočtová opatření rady města. V souvislosti s přenesením
kompetencí ke schvalování a provádění rozpočtových opatření na radu města, je
zastupitelstvo inforrnováno o změnách rozpočtu, které rada v mezidobí jednání zastupitelstva
schválila. Jedná se o rozpočtová opatření č. 20, 21 RM/2019.

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Informaci o schválených rozpočtových opatřeních radou města Č. 20, 21 RM/2019, dle
přílohy.

3



O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 8) Důvodová zpráva k rozpoČtu města Jemnice na rok 2020

Zastupitelstvu byla k projednání předložena důvodová zpráva k rozpočtu města Jemnice na
rok 2020, včetně příloh k rozpočtu. Zpráva i rozpočet byly projednávány na pracovním
jednání zastupitelstva, tudíž pan Ing. Kadlec (vedoucí odboru finančního a plánovacího)
pouze doplnil, že došlo k úpravě částky 80 000 KČ, a to k ponížení, dotace pro Základní školu
v Jemnici tak, jak bylo domluveno právě na pracovním jednání zastupitelstva.

Ing. slabý doplnil, že oproti letošnímu roku, jsou již v rozpočtu na rok 2020 zahrnuty
příspěvky a dary spolkům.

Nikdo z přítomných neměl žádné dotazy ani připomínky, přešlo se tedy k hlasování.

Bi'l předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Důvodovou zprávu k rozpoČtu města Jemnice na rok 2020, dle přílohy.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 7) Rozpočet města Jemnice na rok 2020

Dále zastupitelé schválili rozpočet města Jemnice na rok 2020. V letošním roce se schvaluje
ve ,,zkrácené" verzi, jak je doporučováno. Ing. slabý doplnil, že YJetně bude zastupitelstvo
informováno o Čerpání rozpočtu.

Byl předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Rozpočet města Jemnice na rok 2020, dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 18 PROTI: 2 ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

4



ad. 9) Plán hospodářské Činnosti města Jemnice na rok 2020

Dále následovalo schválení plánu hospodářské činnosti města Jemnice na rok 2020. Pan
Ing. Kadlec (vedoucí odboru finančního a plánovacího) doplnil, že plán se během roku
nemění.

Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Plán hospodářské Činnosti města Jemnice na rok 2020, dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 10) Žádost spoleČnosti BIOAQUA o prominutí smluvní pokuty

Následně byla zastupitelstvu předložena k posouzení žádost společnosti BIOAQUA s.r.o.
o prominutí pokuty za nedodržení termínu předání díla ,,Přírodní koupací biotop Jemnice".
Celou situaci zastupitelům popsal pan Ing. Zdeněk Šálek, vedoucí odboru investic a rozvoje
města, včetně způsobu výpočtu částky k prominutí pokuty (viz příloha zápisu).

Ing. Novotný je s tímto srozuměn zhotovitel? Ing. Šálek ,,ano, zhotovitel srozuměn je a je
si vědom, že celková Částka mu prominuta nebude. Způsob výpočtu, který jsem popsal,
vychází z reálného výpočtu a záleží na Vás, jak se rozhodnete."

Ing. Nevěčný - souhlasí s vypočtenou Částkou. ,,Není to cifra, která by byla ,,střelena od
boku", rozumné je i stanovisko technického dozoru investora. Zhotovitel začal prvním rokem
pozdě s pracemi. Co se týče projektu: to, že některé věci v projektu nebyly řešeny, bylo
záměrné (např. kácení dřevin, úprava terénu, oplocení areálu). Nebylo zapotřebí přesných
čísel, protože biotop nepodléhal dotaci. Při kontrolních dnech se věci řešily operativně, aby
byly co nejvýhodnější. Domníváni se, že biotop se osvědčil a splnil účel. První rok je vždy
kritický, do budoucna se systém stabilizuje a bude fůnkční. výše prominutí smluvní pokuty je
rozumný návrh. Myslím si, že v současné době není zapotřebí řešit, zda pokutu snížit, či
zvýšit.".

Ing. slabý poděkoval za slova panu Ing. Nevěčnému.

Byl předložen návrh na usnesení:
Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:
Prominutí části smluvní pokuty společnosti BIOAQUA s.r.o., Tománkova 34/9,
683 01 Rousínov za nedodržení termínu předání díla ,,Přírodní koupací biotop Jemnice"
v celkové výši 1 107 355,50 KČ včetně DPH, dle přílohy.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.
Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1
Návrh byl hlasováním schválen.

5



ad. 11) RozpoČtová opatření Č. 23 ZNI na rok 2019

Dalšími rozpočtovými opatřeními byly opatření č. 23 ZM na rok 2019, ve kterých je zahrnuta
schválená smluvní pokuta za nedodržení termínu předání díla ,,Přírodní koupací biotop
Jemnice" (předchozí bod).

Bvl /)ředložen návrh na usneseni?

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Rozpočtová opatření Č. 23 ZNI na rok 2019 dle přílohy. Rozpočtovými opatřeními dochází
k celkovému zvýšení příjmů i výdajů o 1 050 581 kč.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 12) Kupní smlouva Bvtové družstvo

Bytové družstvo 928, 929, 996 a 997 si podalo 17. 9. 2019 žádost o prodej pozemků
p.č. 1146/2, 1446/3, 1446/4 a 1446/5 - vše kultura zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním
území Jemnice o celkové výměře 691 m'. Jedná se o pozemky pod bytovými domy, tudíž by
došlo k narovnání majetkoprávních vztahů. Záměr prodeje byl vyvěŠen na úřední desce
od 7. 10. do 23. 10. 2019.

Býi předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Kupní smlouvu uzavřenou mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice,
IČO 00289531, jako prodávajícím a Bytovým družstvem 928, 929, 996 a 997 v Jemnici, U
Víta 996, 675 31 Jemnice, IČO 26932504, jako kupujícím. Dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 13) Zrušení bodu z Usnesení ZNI Č. 5/2019

Dále bylo zastupitelům navrženo zrušení bodu z Usnesení ZM č. 5/2019 ze dne 20. 11. 2019
a to z toho důvodu, že v záměru prodeje pozemku p.č. 1196/5 kultura orná půda o výměře 982 m'
v k.ú. Jemnice byla omylem uvedená chybná cena. Nyní je zapotřebí tento bod usnesením
zrušit a následně schválit a vyvěsit opravený záměr prodeje na tento pozemek.

6



Byl předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice ruší:

Bod Č. 11 z Usnesení č. 5/2019 ze zasedání Zastupitelstva města Jemnice, konaného
dne 20. 11. 2019.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 14) Záměr prodeje pozemku v lokalitě ,,Pod vodojemem" - p.Č. 1196/5

V návaznosti na předchozí bod je třeba schválit nový záměr prodeje pozemku p.č. 1196/5
kultura orná půda o výměře 982 m2 v k.ú. Jemnice (lokalita ,,Pod vodojemem).

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:
Záměr prodeje pozemku p.Č. 1196/5 kultura orná půda o výměře 982 m2 v k.ú. Jemnice, dle
přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 15) Rezignace Člena kontrolního výboru

Zastupitelé byli seznámeni s oznámením člena kontrolního výboru, pana Ing. Vincenta
Strebel'a, že odstupuje ze své fúnkce, a to dne 9. 12. 2019.

Bid předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Odstoupení pana Ing. Vincenta Strebel'a z funkce Člena kontrolního výboru.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

7



ad. 16) Volba člena kontrolního výboru

V návaznosti na předchozí bod zastupitelstvo zvolilo nového člena kontrolního výboru.
Ing. Miloň Slabý se dotázal, zda má někdo nějaký návrh. Pan Ing. jiří Kopr navrhl za člena
kontrolního výboru pana Luďka Krupila. jiný návrh nebyl.

BjÁ předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

S účinností od 1. 1. 2020 pana Lud'ka Krupila, . . , . ,
, Členem kontrolního výboru Zastupitelstva města Jemnice.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 17) Diskuse

Ing. Miloslav Nevěčný
- podal informace ze schůze Nadačního fondu Nemocnice Dačice, která se konala dne

11. 11. 2019, k 30. 9. 2019 byl zůstatek na účtu fondu 380 059 KČ. V současné době
přispívá celkem 33 obcí. Nadační fond pořídil z příspěvků nové noční stolky. jihočeský
kraj zafinancoval rekonstrukci 2. patra LDN, pořídil nové polohovací postele. Příští rok
hodlají pokračovat s dalším poschodím. V současné době řeší personální problémy,
odchází pan MUDr. Štumar, který byl garantem, hledají náhradu. Nemocnice Dačice
spolupracuje s dačickým gymnáziem, kdy studenti zde působí jako společníci pro
dlouhodobě nemocné (čtou, povídají si, luští, hrají společenské hry).

Ing. Miloň Slabý
- navázal na pana Ing. Nevěčného a informoval o dostupnosti lékařské péče v Jemnici. PanMUDr. Štrobl prodlužuje svoje působení o rok. Do Jemnice by měl nastoupit pan

MUDr. jánský, který si dodělává atestaci, jeho manžela je dětská lékařka a
fýzioterapeutka, ale raději by si zřídila ordinaci v Telči. Pan MUDr. Němec v letošním
roce skončí.

- dále informoval o zrušení autobusové linky Dačice — Brno. Proběhlo jednání s hejtmanem
kraje, ale znovuobnovení nevidí reálně. Se starosty okolní měst se dohodli, že by se
pokusili obnovit linku bez pomoci kraje. V únoru budou probíhat další jednání.
Ing. Nevěčný doplnil, že tlaky na zrušení linky Dačice - Brno byly již před 2 roky. Pan
Ing. Feldbabel dodal, že nové spoje prozatím nefungují, autobusy mají zpoždění. Je toho
názoru, že Kraj Vysočina nás hodil přes palubu.

- upozornil na nově vypsané a zveřejněné termín konání ZM v roce 2020.
- co se týče strategického plánu, apeloval na zastupitele, aby do 3. 1. podávali písemné

připomínky, poté bude svoláno pracovní jednání zastupitelstva.
- všechny zastupitele pozval na Městský ples.
- informoval o tom, že v JL zveřejní výsledky první ankety, která probíhala přes Mobilní

rozhlas. Zároveň prosí zastupitele o účast ve druhé anketě - bezpečnost ve městě.

8



Ing. Jana Loiblová
- informovala o zrušení Úřadu práce ČR na adrese Tyršova 589, Jemnice. Od 2. 1. 2020bude ÚP úřadovat pouze v pondělí a ve středu na adrese Husova 103. Město ÚP práce

nabídlo volné prostory po Lesním družstvu Javoří, jinak by pobočka v Jemnici zanikla
úplně. Ostatní dny budou lidé muset dojíždět do Moravských Budějovic. Pracovnice paní
Mátlová a Í3auerová zůstávají.

ad. 16) Závěr

Vzhledem k tomu, že program zasedání zastupitelstva byl vyčerpán, starosta poděkoval všem
přítomným členům za účast a ukončil jednání zastupitelstva města.

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D.

'::))j)ít,':',i
místostarosta města

Ing. Miloň SI bý

starosta mě ta
V

Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Anděl

Be. Václav Vyhnálek

Be. Petra Břečková

D

..J' " "

Zapisovatelka:

9



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 1

Bod programu č. 1 : Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové
komise
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Ověřovatele zápisu pana jaroslava Anděla a pana Be. Václava Vyhnálka. Za členy návrhové komise pana Ing.
Mgr. Vka Feldbabela, pana Ing. Miloslava Nevěčného, pana JUDr. jiřho Slabého, zapisovatelku pani Be.
Petru Břečkovou.

.r rjméno a příjmení l Hlasovani

, Jaroslav Anděl l Ano lr mDana Babišová T Ano j
L Tomášbmä ' Ano 1l

'·

l Mgr. Ing. VÍt Feldbabel. """ ' Ano !
! Ondřej Ferdan D S ""' ) Ano""Ť

.r 'E

"" "' """ " '" "" """ ' '! .': . '""""""""""mIng. Vladimir Hanák l Ano l
: · ,. .·, ::,1·3 !

Roman Havliček , Ano
Be. Zdeněk Hopian ' Ano

l Ing. Zdeněk H,o,š,ek, Ph.D. """""m Ano

i
L jose,f Kárpišek i Ano i' .äIng. jiří Kopr ' Ano i
'" - "~"~~~m" 1Ing. Eduard Mach ! Ano ''l

' ' . -' . .'. . ' ··

Ano _,.,,J
Ing. Pavel Nevrkla l Nehlasoval i

_,..
I!]g&!!:!y9Yq!,!!,ý_~_ ) An9 ....~.~ J

l In2. Ervín Reegen _ l _, Ano
L .' RCŠ ,Ĺ.

L ,.L_ Ano ;
' jUDr.jiři slabý ) Ano !;L,u

m, . = , = , _ _ _ , ,, ~~~y-.-—j

Í jiří Tymkiv Ano '
mmxm''d Al Be. Václav Vyhnálek i Ano l'.

.. ' .Š~% i ,.
I

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přQato

Podpis ověřovatelů
zápisu: ,r " Ĺja slav Anděl Be. Václa Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 2

Bod programu č. 2 : Schválení programu zasedání zastupitelstva města

Návrh usnesení:
Zastupkelstvo města Jemnice schvaluje:

Program zasedání Zastupitelstva města jemnice č. 6/2019, konaného dne 19. 12. 2019, včetně
dodatečných bodů 13. - 16., s tím, že o bodu č. 8 bude jednáno před bodem č. 7. Bod č. 7 se tímto
posouvá jako bod č. 8.

"1jméno a přijmení l Hlasovani !
jaroslav Anděl ' Ano ;

C -! Dana Babišová ' Ano
r ...Ĺ. ;Tomáš Bařinka Anoí

Mgr. In,g,yitF,e|dbabe| ' Ano l
ondřej Ferdan DiS Ano

'' 'Ing. Vladimír Hanák ; Anol'
Roman Havlíček l Ano

t::" =='h_D _ j ::: 4

i František jasanský ' Ano i
í " .Š =^ ~ l

l josef Karpisek f Ano 1... AÝ. ... . . . . . . . _ q .. . . -~

t Ing jiří. Kopr _: Ano I
Ing. Eduard Mach ! Ano l

&&

·4

í Ing Miloslav Nevěčný ! Ano i
..l Ing. Pavel Ne,v,r,kl,a_ l Neh|asovar"ú

I Ing. Petr Novotný : Ano i
Ing. Ervin Reegen , Ano iL ·.,. k X?. '..,,

j" Ing Miloň slabý : Ano !
Ĺ—H .'' µ~ť

1_ jUDr Jiří slabý i ,Ano _ l
l _ Jiří Tymkiv _ _ ' _ _ Ano l
·k

L Be. Václav Vyhnálek j Ano !

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ bylo přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: rÓslav Anděl Be. Vádáv Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasovánj číslo: 3

Bod programu Č. 3 : Zápis z jednání kontrolního výboru

Návrh usneseni:
Zastupkelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Zápis ze schůze kontrolnho výboru Zastupitelstva města jemnice ze dne 10. 12. 2019.

" jméno a př j~n""""T"" Hlasován" l
·1—L .

" " ——·"r
. .

jaroslav Anděl l Ano l
" " '" "illi'l ' l ·'

R

l Dana Babišová ä Ano '
.r Tomáš Bařinka ' Ano

r' Mgr. Ing. VÍt Feldbabel , Ano
:"Ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimir Hanák _ Ano
Roma.n~H,a,vl,íč,e,k_ , Ano

. Bc&deněk Hopian ', Ano i
~· .Ing Zdeněk Hošek, Ph D ' Ano l
'"+—~ ' ·.· — :-·——František jasanský Ano "1

r""" " '_"'" ' ' "' ' "" " ' ' l

L ~ ~ :_,. Ano ,.
i Ing. jiří Kopr Ano

Ano ,,)
i Ing. Miloslav Nevěčný Ano !
k In.g_ Pavel Nevrkla i

Nehlasova_l_1

Ing. Petr Novotný , Ano " "1
, ,ŕ ,In2. Ervin Reegen _ Ano m
.. "q

m ~ ~
Ing ľg!,!9,0~S,!,á,FL_ Ano )

' JUDr Jiří S iabý Ano.....-—·.. ' .. . ... ..'..-
Jiří Tymkiv ' Ano

'::"' ' . Út Be. Vác,|.a,v~Vyh,n,á!ek ' Ano )

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení byb přijato

Podp's ověřovate ů
zápisu: jaroslav Anděl Be. clav V hnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 4

Bod programu č. 4 : Rozpočtová opatření č. 22 ZM na rok 2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Rozpočtová opatřeni č. 22 ZM na rok 2019, dle přáohy. Rozpočtovými opatřeními dochází k celkovému
zvýšenípřÔmů ivýdajů o 1 860 000 kč.

Hla.so;ánÍ"7
l' l m

! Jaroslav Anděl l Ano l
·6 —m
, Dana Babišová Ano 'Tomáš Bařinka ' Ano
1 Mgr. Ing. VÍt Feldbabel ! Ano j

ondřej ,F,e,r,d,a.n~Di,S_ Ano l
Ing. Vlad,i.m,ír~Ha.n,á,k_ Ano '

Roman'Ääv|ľč"e"k"" ' Ano
[ B' A'° l

Ing Zdeněk Ho,š,e.k,_P,h^D
_

Ano
a p e'C

£r,a,nti,š,e,k%j,asanský i Ano l
josef Karpíšek Ano l

. ... ' Š;
i !, W~ Ano _

i

L. Ing. Eduard Mach Ano i
Ing. Miloslav Nevěčný Ano i'

r"" 'Ing. Pavel Nevrkla i Nehlasoval )
L_ Ing. £etr~Novotný ' Ano )
i Ing. ErvÍ,n~Re,e,g,e,n6

_
Ano

Ing Miloň slabý : Ano l
..- ----- . ' tJUDr Jiří slabý _ _" _ ,An,o i

) Jiří Ťymkiv ' Ano i
Be. Václav Vyhnálek Ano i

.. :.' ' ._ " "' ' ' '=m~-..
výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

LknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: . "&osiav Andě| Be. Ýáclav Vyhnálek

l
, ll l'

,· l
l

Ĺ.l



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 5

Bod programu Č. 5 : Rozpočtová opatření rady města

Návrh usnesení:
Zastup'kelstvo města jemnice bere na vědomí:

Informaci o schválených rozpočtových opatřeních radou města č. 20, 21 RM/2019, dle přbhy.

) Jrréno a přjjTní _ , ŕ Hlasováni
j jaroslav And,e,1_ j Ano jDana Babišdvä ' Ano !

M — — l

Tomáš Bařinka Ano :
Mgr. Ing. Vit Feldbabel Ano i

· _. - -... . .. . .. .; ._ — S . "" " '-~'1

Ondřej Ferdan DiS Ano j
' · · ' · ···· ··' . ' : " " "T" _ "'"'""_

Ing. Vladimír Hanák , Ano
Roman Havliček Ano

Be Zdeněk Hopian Ano
. W b

Ing Zdeněk Hošek, Ph D Ano
···' "7 '

František jasansm_ , Ano
m ' ' "josef Karpíšek Ano
l Ing

~
) Ano

Ing. Eduard Mach : Ano
Ing_Mi|o,s,|,a,vmN,evě,č,ný_ " , Ano m i

Ing. Pavel Nevrkla Nehlasoval !
Ing. Petr Novotný Ano i

ii _ ' ' b i

Ing. Ervin Ree,g.e,n_ i Ano 4
p. Ing Miloň slabý : Ano ,

. L ) ' Ú W Ĺ

jUDr jiří slabý Ano
l _ Jiří Tym,kiv

. Ano 4
l

'%' A L'

l Be. Václav Vyhnále,k_ , ' _. Ano !

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

LknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: 'Jar, láv Anděl

/,./
Be. Václav'Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 6

Bod programu č. 6 : D(1vodová zpráva k rozpočtu města jemnice na rok 2020

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice bere na vědomí:

Důvodovou zprávu k rozpočtu města jemnice na rok 2020, dle přbhy.

I jméno a p!grnenÍ_ wL Hlasování J
Ľ, L!a!9S.|av A!gě| ,. _ = . . ... .._gňo

Dana Babišová l Ano l
L , To.máš Bařinka l Ano :

¥

l Mgr. Ing. VÍt Feldbabel ' Ano )
r Ondřej Ferdan DiS l Ano l

_, Ing..,y!ag!!!!!!_H,á.E,ů.. __. ._ ,.,:,~~_ Ano iRoman Havlíček i Ano :
' i s¢il Be Zdeněk Hopian Ano iL__

Ing Zdeněk Hošek, Ph D , Ano l
František jasanský , ) Ano !

, Éľ á" " " ' ' ' "' ' "' ' " ' " ' ' ' ' ·- · - " - "
! l Ano. , )
j Ing Jiří Kopr _ Ano _ . ilng:uarTMach ' Ano

:n't, iIng Miloslav Nevěčný , Ano !!
... r" ' ' "mIng. Pavel Nevrkla ; Nehlasoval '

fl Ing. Petr Novotný i Ano j. Ing. Ervín Reegen
_

l Ano l
.: . . ·· -.· ·- &b~ ' í

Ing Miloň slabý Ano
i JUDr.jiří Slab' Ano j

i
Ĺ _ jiří Tymkiv , , : Ano j

i b" yés,!.ay~y,ymé!ťk ' Ano '
výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdrže! se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: Jaroslav Anděl Be. Václav V hnálek

l



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasovánj číslo: 7

Bod programu č. 7 : Rozpočet města jemnice na rok 2020

Návrh usnesení:
Zastupkelstvo města jemnice schvaluje:

Rozpočet města Jemnice na rok 2020, dle přbhy.

jméno a příjmení , Hlasování _7
l jaroslav Anděl l Ano l- ~r Dana Babišová

, Ano ÍTomáš Bařinka Ne
ĹMgr. Ing. VÍt Feldbabel =j_~~~_ Ano

4
Ondřej Ferdan DiS : Ano

-4

Ing. Vladimír Hanák i Ano !
Roman Havlíček ; Ano

'"""ť

Be Zdeněk Hopian : Ano i
ŕ Ing Zdeněk Hošek, Ph D ' Ano
' František jasanský" Ano i

josef Karpíšek Ano ;
.' :L Ing jiří Kopr _ _j, Ano __ !
) Ing. Eduard"MaS? Ano I

Ing. Miloslav Nevecný_ : Ano j
l'

Ing Pavel Nevrkla i Nehlasoval i
, ;...... Ĺ · · · ·' fIng. Petr Novotný l Ne i

Ing. Ervín Re,egen
,

l Ano _ i
Ing. Miloň slabý i Ano l

!. ,m jUDrgĹs.!,a!2ý ~,j Ano 4
! jiří Tymkiv ) Ano '
i Be Václav Vyhnálek

.__.
' .,,., Ano í

výsledek hlasovánI: Pro: 18 Proti: 2 Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: " jaroČlav Anděl Be. Václav Vyh álek

, .,

l ,



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 8

Bod programu č. 8 : PIán hospodářské činnosti města jemnice na rok 2020

Návrh usneseni:
Zastupkelstvo města jemnice schvaluje:

P|án hospodářské Činnosti města jemnice na rok 2020, dle přibhy.

jrréno a příjmení ýksování '
jaroslav Andě| Ano l

& GS . .-. . ' """" ''.- " "

Dana Babišová Ano !
Tomáš Bařinka Ano '

' — i ŕ" [IIWWW

i Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano _4
LL ondřej Ferdan DiS ' Ano ,
i Ing Vlad'm'r Han,á,k_ Ano ._ Jl Roman Havlíček ' Ano l
.l

»=*,* ~..- __ 4

, Be. Zdeněk Hopian ' Ano )Ing Zdeněk Hošek, Ph D ' Ano i

I" " "::,'=g— ::í 7
l Ing Jiří Kopr _Ano_ , _)
'L

l Ing. Eduard Ma,c,h_ ' , Ano ,l m~ " " :..' .. .- .. .. ľIng Miloslav Nevěčný ' Ano )
·. .'-Ing. payeuyeym__ j . Nehlasoval _J

L Ing Pe,t,r+N,o,votňý _ ' Ano l
'\L Ing. Ervin Reegen

, Ano l.Ing !!!!.!9,Fs!g.!?ý_._~-.. -. -.. ) _899 _._ _-)
: .........- .. .-!!ňc! ._.._Ĺ

l jiří Tymkiv .
, Ano )...·.' '' .- . - . 1Be. Václav Vyhnálek Ano ĺ

.. .-."... " .
výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

lknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: "" jaľ slav Anděl Be.' Václav Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasováni číslo: 9

Bod programu č 9 ' Žádost společnosti BIOAQUA o prominuti smluvní pokuty

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Prominutí části smluvní pokuty společnosti BIOAQUA s.r.o., Tománkova 34/9, 683 01 Rousínov, za
nedodrženÍtermínu předánÍdqa ,,Přŕodní koupací biotop jemnice" v celkové výši 1 107 355,50 KČ včetně
DPH, dle přdohy.

'W W W F[ jmeno a prgrnen,i_ l Hlasovani l

_?g9gg,y.£!!g.g.! Ano _A
Da na f3a,b,i,š,ová_ i Ano j
Tomáš Bařinka ' Ano l

""' ., iMgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano i
l

Ondřej Ferdan DiS Ano l
Ing. Vladimír Hanák :

Roman Havlíček j Ano l
! " ' · i
, __ Be Zdeněk Hopian Ano , l! .j Ano Á
r František jasanský l Ano i
f

b í rl josef Karpíšek : Ano
;b~á~

! Ing Jiří Kopr : Ano l
i' Ing. Eduard Mach : Ano li'- . S .

.mS % l ií Ing. Miloslav Nevěčný ; Ano 'i q

i , " Ing f'ave'l Nevrkla"" L Neh|asova| J
! ___,,~ I!!g£eĽmt,!!ý__~~~~~~~Á, Ano i

Ing. Ervín Reegen l Ano, l
' ' M ; M —- ·.—. :

Ing Miloň slabý ' Ano !
Ĺ l —f

JUOr jiří slabý Ano ,
-—.-4— —ď

!i,ř,Í+Tym_jv _ , : Ar!o !
Be. Václav Vyhnálek _ _ ' An,o _Á

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: " 'J roslav Anděl

l

l,"'l
b-/

Be. V "dav výhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 10

Bod programu č. 10 : Rozpočtová opatření č. 23 ZM na rok 2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Rozpočtová opatření č. 23 ZM na rok 2019, dle přňohy. Rozpočtovými opatřeními dochází k celkovému
zvýšení přÔmů ivýdajů o 1 050 581 kč.

....' " "" Ĺ (
¶Ww w F r r dr jméno a prljmenl T Hlasovani G

jaroslav Anděl Ano
l Dana Babišová Ano '

Tomáš Bařinka ) Ano

L Mg_r:.,!!!gLyĹEe.!g!?á,É,!..., Ano l
1_ ondřej Ferdan DiS

, ' AnoIng,Vladimír Hanák Ano ;j
; «~~+··r Roman Havliček

_. Ano l
Be Zdeněk Hopian ' Ano 7

L Ing Zdeněk Hošek, Ph D Ano :
C

F___F'a!ýgeE!,á,s,a,n,s,ký_ ' Ano _4
Josef Karpíšek ) Ano 4

_ , . "-~_ m ,_ !r)g =_ Ano )
YIng. Eduard mMaCh Ano ,

l Ing Miloslav Nevěčný ' Ano
Ĺ.-...--' '"_Ing. Pavel Nevrkla i Nehlasoval l
L____._m!W'-

~
Ano ;

l Íň9· Ery!!!££,e,g.e!L.. .
__. , m

Ano _,. l
In9 Miloň slabý Ano __1

.' ." ::. . .. ..'..'". ' i . · ·
- ··—i

JUDr Jiří sla.bý_ Ano l
·. . "" " :

jiří Tymkiv Ano l
., . ?.

Be. Václav Vyhnálek Ano l

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Usnesení byb přÔato

Podpis ověřovatelů
zápisu: ja slav Anděl

l

'. l

Be. Václav yhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 11

Bod programu č. 11 : Kupní smlouva Bytové družstvo

Návrh usnesení:
Zastupkelstvo města jemnice schvaluje:

Kupnismbuvu uzavřenou mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajídm a Bytovým družstvem 928, 929, 996 a 997 v jemnici, U VÍta 996, 675 31 jemnice, IČO
26932504, jako kupujidm. Dle přáohy.

l jméno a přijmení Hlasovani i
i __ jaroslav Anděl Ano _Á
r Dana Babišová Ano l

Tomáš Bäř!nka r" Ano i,lMgr. Ing. VÍt Fe|äbabe| i Ano '
"' í' ' . ' ' '. . . .' . .' ,Ondřej Ferdan DiS _ ! _ Ano

. l . ' N- ··.··

L Ing. Vladimir HanéĹ__ ,, T Ano
l Roman Havlíček Ano) Be. Zdeněk Hopian" ' Ano

L. " ' .. , . ' , ' ' =' : . ;' ·.—··-—

Ing Zdeněk Hošek, Ph D _ , Ano i
l František jasanský í Ano !

j.'--"Lm,,.___~_ josef Karpíšek _ i Ano _ i

> Ano l
Ing. Edu,a.rd~M,a,c,h«

,
! Ano a

·" ~ Ano ...,l
Ing. Pavel Nevrkla _,1 ,, Nehlasoval '

..: ...:Ž ' .' .: W' .'

Ing. Petr Novotný Ano i
: ---Ing Ervín Reegen ' Ano i

F ': ~

' Ing. Miloň slabý l Ano !
jUDr jiří slabý l Ano i

J S

i Jiří Týmkiv _ Ano !'. _' ... .. " .'. .. _ ' .; '_ AStyá,c,|a,vmVy,h,n,á,|,e,k_ !, __,l

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: jar av Anděl Be. Václav Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasovánj číslo: 12

Bod programu č. 12 : Zrušení bodu z Usnesení ZM č. 5/2019

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo města Jemnice ruŠí:

Bod č. 11 z Usneseníč. 5/2019 ze zasedánlZastupitelstva města jemnice, konaného dne 20. 11. 2019.

"F ' ""=="'=t"""T
jmeno a prljme,n!_ j Hlasov.ani f

! jaroslav Anděl Ano l
l :_9a!!gSb,i,š,ová_ Ano l
t Tom§§~B'Ě!Ĺ9Š_ 4_._ Ano ___)

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel _ Ano l
É Ondřej ,Fe,r,d,a,n Di,S,

. _.+_
,Ano .__,!

Ing. Vladimir Hanák Ano l
Roman Havliček Ano l

" " . "" "' "T' ' '"" "" "'" 'Be Zdeněk Hopian Ano )
' -, , ' ' " ' ' ' ' . '. .——-·

, Ing Zdeněk Hošek, Ph%D_ . Ano :
_.Ĺ Ano '

josef Karpíšek Ano

! Ing jiří Kopr _ Ano ):.... . ;t I

Ing. Eduard Mach _ Ano _ i
Ing Miloslav Nevěčný Ano \

íi Nehlasoval :Ing. Pavel Nevrkla j
"e-I Ing. Petr Novotný Ano i

ŕ -..: '.:.'. : . I

L Ing. Eryľn« ReeEň_ ' Ano "1
l Ing Miloň slabý " " Ano l

...í JUDr.jiři slabý Anoi

H,,,,,'...|

l jiří Tymkiv Ano 4
ii

+—¥ — ·"

í Be. Vá.clav Vyhná.i,ek_ Ano l

výsledek hlasováni: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: jä,p av Anděl

.l'

,,l
l

",l

Be. Vácíav Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasování číslo: 13

Bod programu č. 13 : Záměr prodeje pozemku v lokalitě "Pod vodojemem" - p.
Č. 1196/5

Návrh usnesení:
Zastupkelstvo města jemnice schvaluje:

Záměr prodeje pozemku p.č. 1196/5 Kukura orná půda o výměře 982 m2 v k.ú. jemnice, dle přáohy.

jrréno a přijmení l Hlasovánil jaroslav Andě| i Ano
ť

Dana Babišová t Ano ,
..-Tomáš Bařinka : Ano j

- .í fMgr. Ing.yÉEe|dbabe| ' Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano

" ' """ ' ' '.Ing. VladimírwHa,n,á,k~ i Ano !
. ~~..Roman Havliček Ano l

! — —-—1
, Be Zdeněk Hopian ' Ano :

Ing Zdeněk Hošek, Ph D ' Ano l
L-a. " '"l' i"" "' ' l i ·· - " · ..— _.—. —. .. d

: František jasanský . Ano !
. .. W ,..&._,. i

josef Kárpíšek Ano
Ing jiří Kop; Ano ""1

ř^.. Ing. Eduard Mach , Ano
. - ·Ing. Miloslav Nevěčný {_ Ano '

"' "' """" " " " "' 'I

j Nehlasova!,_. '
4

í _ Ing. Petr Novotný l Ano 1
t.__ _..... , , .._.,m.,. .. .Ing. Ervín Reegen ! Ano 'k

Ing. Miloň slabý "" " Ano l
——. '\ r { ' l

jUDr Jiří slabý ' Ano i
l

m
..m.A!.ĹL!!!,k!y___W_ ,,,, ' Ano l

__ Be. Václav V. hnálek ' Ano l
~~ ...'

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lkneseni byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: - jaro,siáv Anděl

l
. . Václav Vyhnálek



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasovánj číslo: 14

Bod programu č. 14 : Rezignace člena kontrolního výboru

Návrh usnesení:
Zastup"helstvo města Jemnice bere na vědomi:

Odstoupení pana Ing. Vincenta Strebeľa z funkce člena kontrolnho výboru.

l jméno a příjmení i Hlasování i
·&

i jaroslav Anděl Ano '
k ~RĹ

Dana Babišová_ ' Ano . J
l" Tomáš Bařinka Ano l
f Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano i
S. .

r_,_
Ondřej Ee!áan Dis _ Ano '

Ing. Vladimír Hanák Ano l
'"'1

, Roman Havlíček ' Ano jí , .. ,".: .." '.' ::,, ',' ,' l .' ' Ĺŕ Be Zdeněk Hopian ' Ano
' ' ' " ' ' ' ' '" '"' " " ' ' " ' ' ""' "' "" " ' " l

Ing Zdeněk Hošek, Ph D Ano !
' František jasanský q Ano )

josef Karpíšek Ano !
l l ·— ' -—~l Ing jiřI=Ko,p,r_

_
' Ano i

! Ano ]
i Ing. Miloslav Nevěčný, r~~~~~A!o

Ing. Pavel NevrŔla l Nehlasoval ... i
' . ' .:—Ing. Petr Novotný Ano !

Ing. Ervín Reegen Ano
Ing Miloň slabý Ano ,
JUDr.jiří slabý Ano l

'.m . .. ' '· ~.1.' .Ú. .
Á

Jiří Tymkiv Ano i
.·... .:' —. ,'' l "" l'

l Be Vá,clav Vyhnálek Ano _ _ !

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení bylo přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: j oslav Anděl Bc.'Václav Vyhnálek

l



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 19.12.2019
Hlasováni číslo: 15

Bod programu č. 15 : Volba člena kontrolního výboru

Návrh usneseni:
Zastupkelstvo města jemnice schvaluje:

S účinnostiod 1. 1. 2020 pana Lud'ka Krupila, . . . , . , ,
členem kontroinho výboru Zastupitelstva města jemnice.

j _ jméno a přijmení
,

I Hlasová,ní_A
jaroslav Anděl Ano l

li Dana Babišová Ano lí
_

Tomáš Bařija _ ' Ano Ĺ
i Mgr. Ing. VÍt Feldbabel : Ano ___J
) ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimir Hanák Ano
Roman Havlíček Ano i
-.. :Be _Zdeněk Hopian Ano J

! Ing Zdeněk Hošek, Ph D ' Ano )
Nl,_ Fra!!tišek ?asanský : Ano _ I

josef KarpíŠek Ano l
'.. ,&

Ing Jiří Kopr _ : __ Ano _ :
b" . — .— .. . - .-~

Ing. Eduard Mach Ano :
l Ing. Miloslav Nevěčný ) Ano i

. '—'Ing Pavel Nevrkla Ĺ Nehlasoval !
-. .k ——·—·7

Ing. Petr Novotný ,
_ l Ano ,Ing Erv'n Reegen " ""'""7 Ano 1
·· ' · ·"-'·f ' -Á'='šE'ú7'—'-" i ::: )

' , Jiří Týmkiv , Ano
Be. Václav Vyhnálek ) Ano í

. .- ' ' " :' y "' '

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení bylo přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: Jay slav Anděl

l'

hnálek


